TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000220/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
000007/2025: O Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo
Licitatório nº 000220/2025, Concorrência Eletrônica nº 000007/2025, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DESENVOLVIMENTO DO PROJETO EXECUTIVO PARA A REFORMA DO CENTRO DE INFORMAÇÕES TURÍSTICAS
NA PRAÇA PRESIDENTE VARGAS DE EXTREMA, MINAS GERAIS, levando em consideração a Adjudicação do certame
através de ata do dia 20 de agosto de 2025, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa
MARQUI SOLUCOES & PROJETOS LTDA no valor total de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais). Mais informações,
através do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,20 de agosto de 2025.